PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Marzo

Moneda Nacional - Miles de Pesos
110501 PROGRAMA: ARMADA DE CHILE

Fecha
Hora

Pagina

1 23/04/2024
1 12:55:55
01

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub 1Ite Asi SubA Denominacion N° 17 N° 67 N° 89 N° 97 Ne 81 N° 206
09-02-2024 | 13-02-2024 | 29-02-2024 | 15-02-2024 | 15-02-2024 | 20-03-2024
TOTAL INGRESOS 29.690 71.129
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8.229.035 29.690 71.129
02 Del Gobierno Central 8.229.035 29.690 71.129
002 Direccion General del Territorio Maritimo 8.229.035
015 Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto 71.129
017 Programa Antartico - Estado Mayor Conjunto 29.690
09 APORTE FISCAL
01 Libre
11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS -8.229.035
03 Operaciones de Cambio -8.229.035
002 Gastos por Operaciones de Cambio -8.229.035
TOTAL GASTOS 29.690 71.129
21 GASTOS EN PERSONAL 24.128
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -71.381 -325.192 29.690 47.001
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 71.381
02 Al Gobierno Central 71.381
010 Direccion General de Movilizacion Nacional 26.050
012 Subsecretaria para las Fuerzas Armadas 45.331
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 325.192
01 Devoluciones 325.192



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0067_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0089_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0097_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0081_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0206_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Marzo

Moneda Nacional - Miles de Pesos
110501 PROGRAMA: ARMADA DE CHILE

Fecha
Hora

Pagina

1 23/04/2024
1 12:55:55
22

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

N° 221
28-03-2024

05

09

11

21
22
24

26

02

01

03

02

01

002
015
017

002

010
012

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Direccion General del Territorio Maritimo
Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto
Programa Antartico - Estado Mayor Conjunto
APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

Gastos por Operaciones de Cambio

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Direccion General de Movilizacion Nacional
Subsecretaria para las Fuerzas Armadas
OTROS GASTOS CORRIENTES
Devoluciones

114.698

114.698
114.698

114.698
26.434
88.264



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0221_TR.pdf

	template_Table
	template_Table

