PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Marzo

Moneda Nacional - Miles de Pesos 110501 PROGRAMA: ARMADA DE CHILE

Fecha : 23/04/2024

Hora : 12:55:55

Página : 1

Sub	Ite	Asi Sub	A Denominación	Ver Decreto N° 17 09-02-2024	Ver Decreto N° 67 13-02-2024	Ver Decreto N° 89 29-02-2024	Ver Decreto N° 97 15-02-2024	N° 81 15-02-2024	Ver Decreto N° 206 20-03-2024
			TOTAL INGRESOS					29.690	71.129
05			TRANSFERENCIAS CORRIENTES		8.229.035			29.690	71.129
	02		Del Gobierno Central		8.229.035			29.690	71.129
		002	Dirección General del Territorio Marítimo		8.229.035				
		015	Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto						71.129
		017	Programa Antártico - Estado Mayor Conjunto					29.690	
09			APORTE FISCAL						
	01		Libre						
11			VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-8.229.035				
	03		Operaciones de Cambio		-8.229.035				
		002	Gastos por Operaciones de Cambio		-8.229.035				
			TOTAL GASTOS					29.690	71.129
21			GASTOS EN PERSONAL						24.128
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO			-71.381	-325.192	29.690	47.001
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES			71.381			
	02		Al Gobierno Central			71.381			
		010	Dirección General de Movilización Nacional			26.050			
		012	Subsecretaría para las Fuerzas Armadas			45.331			
26			OTROS GASTOS CORRIENTES				325.192		
	01		Devoluciones				325.192		

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Marzo

Moneda Nacional - Miles de Pesos 110501 PROGRAMA: ARMADA DE CHILE Fecha : 23/04/2024

Hora : 12:55:55

Página : 2

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto N° 221 28-03-2024			
				TOTAL INGRESOS	114.698			
05				TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
	02			Del Gobierno Central				
		002		Dirección General del Territorio Marítimo				
		015		Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto				
		017		Programa Antártico - Estado Mayor Conjunto				
09				APORTE FISCAL	114.698			
	01			Libre	114.698			
11				VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS				
	03			Operaciones de Cambio				
		002		Gastos por Operaciones de Cambio				
				TOTAL GASTOS	114.698			
21				GASTOS EN PERSONAL	26.434			
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	88.264			
24				TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
	02			Al Gobierno Central				
		010		Dirección General de Movilización Nacional				
		012		Subsecretaría para las Fuerzas Armadas				
26				OTROS GASTOS CORRIENTES				
	01			Devoluciones				